privilegii vestri tenorem ejusdem interdicli fuisset

sententia temperata, quia tamen hi qui tulerant

eamdem auctoritatem apostolicaro babuerunt, mhil

in ipsiusprivilegii praejudiciumfactumessevidetur,

quod salva semper auctoritate prasdicta noscitur

esse concessum. Propter quod si quoque consue-

tudini,quae nimirum et exipso et cum ipso proces-

sit.nonest praejudicialiter derogatum, pro qua in

hoc praasertim articulo conservanda rogare sero

videmini recordati
;
quandoquidetn super hoc post-

quaro interdictum coepistis.nec privilegio nec con-

suetudinevos tuendo, servare, praeposteris ad dos

precibus recurristis.non attendentes forsitan quod

res ipsa multipliciter est ex mullis circumslantiis

aergravata.propter quas difficile jam est vestris pre-

cibus condescendi, quibus forte facile potuisset in

principio provideri. Sane si rex, cum quo remisse

non est in bac pugna luctandum, ex quacunque
parte lentescerc nos sentiret.de noslra furtusse su-

meret debilitate vigorem, etsuspicatus ex pusilla-

nimitate nos facere quod ex providentia faceremus,

prsevalendi fiducia tanto contra manus arctanlis

eum perlinacius seopponerctquantolentiuseas suo

conamini restitisse putaret. Piaetcrea visum est

quod noc solum clerici saeculares,sed et alii quoque
religiosi, 6i petitio vestra con9cqueretur effectum,

Templariis ac fratribus Hospitalis, et in utiliiatea D ad grave possent scandalum commoveri, cum isti

ejusdem terrae.prout expedire videbilur, cxponen-

dam.

Datum Laterani m Non. Martii, pontificatus no-

stri anno duodecimo.

IX.

CISTBRCIEKSI, DE FIBMITATE, DE PONTINIACO, DE CLA-

nAVAI.LE.Ut WOIllMU>DO,ET UNIVEBSIS CISTERCIENSIS

ORDINI3 ABBATIBUS.

De mgolio intenlicti Angtican.

(Laterani ii Non. Martii
)

(10) Expositisnobisiis quaoad petitionemvostram

(10; Vide supra lib. xi.epist. 25«, 260.

religionem vestram quodammodo, exeo quod deci-

masipsorum percipitis, aemulentur.ac solatium re-

putantes socios habere pcenartim, graviu9 torque-

rentur ex eo, si tacenlibus ipsis vosintermissa vi-

derent officia resumpeisse, quam si nunquam ab

inilio cessassetis, quos potiussuis vellent moribus

conformari,utsicut gaudeiis cum gaudentibua, ita

eliam cum lugentibus lugeretis.et illi qui, qu intum

od hor, voliiscum gaudcnt quasi similibus privile-

giis, graliam vobis lactam suam injuriam reputa-

rcnt.nisi pcrmitteretureisdem saltemclausia januis
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et non pnlsatis campanis.exclusisexcommnnicatis A g'& sua fuisset ab initio temperatum, circa illos